
                          
       AYUNTAMIENTO DE ALBOX 

    (P0400600C) 

       

    PLAZA SAN VICENTE DE PAÚL, S/N Teléfonos: 950-120908-Fax: 950-104108.  04800   ALBOX (ALMERIA)- Página 1 /  7 

 

Expte.: 5354/2021 

Asunto: RESOLUCIÓN ALCALDÍA LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS EN EL PROCESO DE 

SELECCIÓN DE PERSONAL LABORAL TEMPORAL EN EL AYUNTAMIENTO DE ALBOX A TRAVÉS DE 

BOLSA DE EMPLEO_ VARIAS CATEGORÍAS. 

                                                 RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

  Habiendo finalizado el día 14 de diciembre de 2021, el plazo de subsanación de solicitudes en relación  

las Bases y Convocatoria para la selección de personal laboral temporal, través de concurso-entrevista, de varias 

categorías en el Ayuntamiento de Albox, cuya publicación se llevó a cabo en el Boletín Oficial de la Provincia, Nº 

203, de fecha 22 de octubre de 2021. 

 

Considerando la Base Sexta de la presente convocatoria que establece que:  

“Expirado el plazo de presentación de instancias, la Alcaldía dictará resolución en el plazo máximo de un 

mes, declarando aprobada la lista provisional de admitidos y excluidos. En dicha resolución, que se publicará en la 

Sede Electrónica de este Ayuntamiento [dirección: https://albox.sedelectronica.es], en su página Web [dirección: 

https://www.albox.es], apartado Bolsas de Trabajo Temporal, y en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de Albox, 

para su mayor difusión, se señalará un plazo de cinco días hábiles para subsanación (…) 

Las alegaciones presentadas serán resueltas en el plazo de tres días desde la finalización del plazo de 

subsanación. Transcurrido dicho plazo sin que se hubiera dictado resolución alguna, las alegaciones se entenderán 

desestimadas. Por Resolución de Alcaldía se procederá a la aprobación definitiva de la lista de admitidos y excluidos, 

que, igualmente será objeto de publicación en la Sede Electrónica de este Ayuntamiento [dirección: 

https://albox.sedelectronica.es], en su página Web [dirección: https://www.albox.es], apartado Bolsas de Trabajo 

Temporal, y en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de Albox.  

En la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos se publicará la puntuación de la baremación de 

los méritos aportados por las personas aspirantes, las fechas de las entrevistas y la designación nominal del 

Tribunal.” 

*NOTAS AL PROCESO SELECTIVO: 

*(1) Para la baremación de la formación complementaria presentada por las personas aspirantes, el 

Tribunal ha tenido en cuenta aquellos cursos de formación complementaria que guardan relación directa con la plaza 

objeto del proceso de selección, tal como indican las Bases Reguladoras de la Bolsa de Empleo. Se han valorado 

igualmente, aquellos cursos con competencias consideradas transversales en relación a cada una de las categorías 

de la Bolsa. 

*(2) Considerando las Bases de la Bolsa de Empleo, y el carácter general de las mismas, dirigidas a un 

amplio número de categorías profesionales, no se ha valorado la formación académica, excepto como requisito para 

poder optar a determinadas categorías. 

*(3) El plazo de subsanación empezó el día 7 de diciembre de 2021 y terminó el 14 de diciembre de 2021. 

Las solicitudes subsanadas con fecha posterior al 14 de diciembre de 2021, quedan excluidas de la Bolsa. 

*(4) Es necesario subrayar que cuando la Administración concede un plazo para subsanar una solicitud, 

es la persona aspirante la que debe realizar la subsanación. 

*(5) Visto que las personas participantes en la Bolsa de Empleo SOLICITAN “ser admitidos en el proceso 

selección del Ayuntamiento de Albox, ACEPTANDO todas las condiciones que se establecen en sus bases.” 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
LH

AF
D

C
YW

YK
N

7L
EL

ZY
5F

F5
R

3Z
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lb
ox

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
7 

https://albox.sedelectronica.es/
https://www.albox.es/
https://albox.sedelectronica.es/
https://www.albox.es/


                          
       AYUNTAMIENTO DE ALBOX 

    (P0400600C) 

       

    PLAZA SAN VICENTE DE PAÚL, S/N Teléfonos: 950-120908-Fax: 950-104108.  04800   ALBOX (ALMERIA)- Página 2 /  7 

 

 Vistas las competencias atribuidas por la Ley 7/1985 de 2 de abril, Reguladora de Bases de Régimen 

Local, RESUELVO:  

PRIMERO.-  Publicar las siguientes incidencias: 

*(1) Bolsa de Peones/Personal de mantenimiento:  

-MONTEJO KAYSER ALBERTO / … 628T -EXCLUIDO (4) 

*(2) Bolsa Peones/ Personal de limpieza: 

-PÉREZ SALMERÓN MARÍA JOSEFA / …120K – Subsana_ADMITIDA. BAREMO: 4.17 puntos. 

-SÁNCHEZ HERNÁNDEZ JOSÉ DAVID / 691B – EXCLUIDO (4) 

*(3) Bolsa Peones de Obras: 

-SÁNCHEZ HERNÁNDEZ JOSÉ DAVID / 691B – EXCLUIDO (4) 

SEGUNDO.- Aprobar los siguientes listados definitivos de personas admitidas y excluidas: 

 

 

TÉC. AUXILIARES SERVICIO DE RECAUDACIÓN 
LISTADO PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS 

 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI AUTOBAREMO 

1. ANA BELÉN HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ 981X 2.26 pts. 

2. AYÉN PARDO CRISTINA 081M 4.66 pts. 

3. CALLEJÓN RODRÍGUEZ MARÍA INMACULADA 933T 3.60 pts. 

4. DEL ÁGUILA ÁLVAREZ MARÍA JOSÉ 927J 2.00 pts. 

5. GALVEZ MORATA MARÍA ENCARNACIÓN 912M 2.00 pts. 

6. GARCÍA BENITO FERNANDO 492N 2.00 pts. 

7. GARCÍA NAVARRO MARÍA ROSA 157X 2.00 pts. 

8. GARCÍA PÉREZ CARMEN ROSA 893F 2.00 pts. 

9. GUERRERO GARCÍA FLOR MARÍA 899V 2.27 pts. 

10. HERNÁNDEZ CAÑABATE LUISA  312G 2.00 pts. 

11. LEÓN COTARELO JAVIER         121E 2.00 pts. 

12. MESAS PÉREZ ELOY  715H 2.00 pts. 

13. MOLINA BERBEL CRISTINA 365N 2.00 pts. 

14. RECHE MORA MARÍA DOLORES 826G 2.00 pts. 

15. RUIZ ONIEVA SANDRA 580M 2.00 pts. 

16. SÁEZ SANTIAGO LUIS ALBERTO 119P 2.00 pts. 

17. SÁIZ SÁNCHEZ MÓNICA 352W 2.00 pts. 

 

TÉC. AUXILIARES SERVICIO DE RECAUDACIÓN 
LISTADO PROVISIONAL PERSONAS EXCLUIDAS 

 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI CAUSA EXCLUSIÓN 

1. ALCHAPAR GALERA JUAN MANUEL   483Y (4) 

2. ÁVALOS GÓNGORA MARÍA DEL MAR   063Y (4) 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
LH

AF
D

C
YW

YK
N

7L
EL

ZY
5F

F5
R

3Z
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lb
ox

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
7 



                          
       AYUNTAMIENTO DE ALBOX 

    (P0400600C) 

       

    PLAZA SAN VICENTE DE PAÚL, S/N Teléfonos: 950-120908-Fax: 950-104108.  04800   ALBOX (ALMERIA)- Página 3 /  7 

 

3. CAÑABATE ENCINAS MÓNICA 731T (2) 

4. CARA FERNÁNDEZ LYDIA 858C (4) 

5. CARMONA CONTRERAS SONIA MARÍA  992F (4) 

6. CARMONA RECHE ANA MARÍA 621N (4) 

7. CARRILLO MÉNDEZ CARMEN MARÍA  985J (4) 

8. CASANOVA SOLÍS ANA BELÉN  017F (4) 

9. CONTRERAS PÉREZ ANTONIA  211Q (4) 

10. DIAZ GARRIDO DELIA PALOMA    484S (4) 

11. FERNÁNDEZ SEVILLA JOSÉ BERNARDO  336D (4) 

12. FERNÁNDEZ VAN OLDEREN FRANCISCO JAVIER 300S (4) 

13. GARCÍA CHACÓN ANA SARA  142L (4) 

14. GAY SÁEZ MARÍA ISABEL 801Q (4) 

15. GONZÁLEZ PRIETO MARÍA DEL CARMEN  574W (4) 

16. GRANADOS ALASCIO JUAN PEDRO  584R (4) 

17. GRANERO GÓMEZ MIRIAM  584B (4) 

18. GUILLÉN GRANERO MARÍA DEL CARMEN 039E (4) 

19. JIMÉNEZ GARCÍA MARÍA TRINIDAD 523S (4) 

20. JUÁREZ JIMÉNEZ MARÍA TERESA  309M (4),(1) 

21. LEÓN COTARELO JAVIER         121E (3) 

22. LÓPEZ PÉREZ MARÍA MERCEDES 605S (4) 

23. MAESTRE GARCÍA ASCENSIÓN   462Y (4) 

24. MARÍN COLLADOS FERNANDO   751R (4) 

25. MARÍN HERNÁNDEZ SANDRA JANETTE 658B (4) 

26. MARTÍNEZ CAMPOY ANA BELÉN   437Y (4) 

27. MATARÍN VICENTE CRISTINA  458T (4) 

28. MENA MOMBLANT TAMARA 079W (4) 

29. MOLINA MARTÍNEZ ANTONIA MARÍA 683K (4) 

30. MONJE JOSÉ SUSANA 920Z (4) 

31. NAVARRO MORENO ESTHER 674R (4) 

32. ORTEGA NAVARRO JESÚS JOSÉ 247B (4) 

33. PARRA CARRILLO ISABEL MARÍA 003P (4) 

34. PERALES GALLEGO MARÍA DEL MAR 659N (4) 

35. PÉREZ NAVARRO ISABEL MARÍA 681D (4) 

36. PÉREZ SALAS JUAN 345F (4) 

37. RECHE BERBEL MIGUEL ÁNGEL 602M (4) 

38. REQUENA MARTÍNEZ MARÍA TERESA 303L (4) 

39. RODRÍGUEZ SÁNCHEZ JUDYT  038G (4) 

40. SÁNCHEZ FERNÁNDEZ EMILIA 892Q (4) 

41. SÁNCHEZ GARCÍA JUAN FRANCISCO  896Z (4) 

42. SOTO LÓPEZ ESTHER  643Z (4) 

43. TORREGROSA PÉREZ HILARIO 172G (4) 

44. TRABALÓN TORREGROSA JOSEFINA 708N (4) 

45. VERA BELMONTE JUAN LUIS 536H (4) 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
LH

AF
D

C
YW

YK
N

7L
EL

ZY
5F

F5
R

3Z
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lb
ox

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
7 



                          
       AYUNTAMIENTO DE ALBOX 

    (P0400600C) 

       

    PLAZA SAN VICENTE DE PAÚL, S/N Teléfonos: 950-120908-Fax: 950-104108.  04800   ALBOX (ALMERIA)- Página 4 /  7 

 

 

 

TÉC. AUXILIARES ARCHIVO Y BIBLIOTECA 
LISTADO PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI BAREMO 

1. AMAT LÓPEZ CARMEN …808G 3.43 pts. 

2. BURDALO GARCÍA IVÁN ...070N 2.00 pts. 

3. CARMONA PÉREZ MARÍA REMEDIOS ...878K 4.30 pts. 

4. DE LA PARTE DIEZ MARÍA ROSARIO ...752 2.00 pts. 

5. GÁLVEZ MORATA MARÍA ENCARNACIÓN …912M 2.00 pts. 

6. GARCÍA NAVARRO MARÍA ROSA ...157X 2.00 pts. 

7. HERNÁNDEZ CARRILERO REBECA …241R 3.35 pts. 

8. HERNÁNDEZ HEREDIA CRISTINA ...161H 4.28 pts 

9. LEÓN COTARELO JAVIER …121E 2.00 pts. 

10. LORENZO ORTEGA ANA BELÉN ...125V 2.6 pts. 

11. MARÍN COLLADOS FERNÁNDO ...751R 2.00  PTS. 

12. MERCHÁN GARCÍA MARÍA SOLEDAD ...614E 2.00 pts. 

13. MILLÓN CANTARERO JOSÉ ANTONIO ...839K 3.80 pts. 

14. MONJE JOSÉ SUSANA ...920Z 3.71 pts. 

15. MORENO SAN JOSÉ IRENE …800k 3.00 pts. 

16. PERALES SUÁREZ TERESA ...454B 4.90 pts. 

17. PÉREZ GONZÁLEZ BLANCA PATRICIA ...054C 2.7 pts. 

18. PÉREZ PÉREZ EVA MARÍA ...423L 3.87 pts. 

19. ROJAS PÁEZ MARÍA …078V 2.00 pts 

20. SAIZ SÁNCHEZ MÓNICA ...352W 2.00 pts. 

21. ZARZA CASTILLO SARA ...325C 2.00 pts. 

 

TÉC. AUXILIARES ARCHIVO Y BIBLIOTECA 

LISTADO PROVISIONAL PERSONAS EXCLUIDAS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI CAUSA EXCLUSIÓN 

1. ALFONSO GALERA MARÍA DOLORES …870B (4) 

2. ALLISON LAMAS IRIS ELIZABETH ...797D (3), (4) 

3. ALMANSA NAJAS PEDRO MARÍA ...900T (4) 

4. AMAT LÓPEZ CARMEN ...808G (3) 

5. ANAYA SAHUQUILLO MARÍA LUISA ...666Z (3), (4) 

6. ARÉVALO CARRIÓN HERMINIA …147J (4) 

7. AVALOS GÓNGORA MARÍA DEL MAR …036Y (4) 

8. BELLIDO TORRES SABRINA BELÉN ...872A (3), (4) 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
LH

AF
D

C
YW

YK
N

7L
EL

ZY
5F

F5
R

3Z
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lb
ox

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
7 



                          
       AYUNTAMIENTO DE ALBOX 

    (P0400600C) 

       

    PLAZA SAN VICENTE DE PAÚL, S/N Teléfonos: 950-120908-Fax: 950-104108.  04800   ALBOX (ALMERIA)- Página 5 /  7 

 

9. CÁNOVAS VELASCO VIRGINIA ...334M (2), (3) 

10. CARA FERNÁNDEZ LYDIA …858C (4) 

11. CARMONA CONTRERAS SONIA MARÍA ...992F (4) 

12. CARMONA RECHE ANA MARÍA …261N (4) 

13. CARRILLO MÉNDEZ CARMEN MARÍA ...985J (4) 

14. CARRIQUE CONTRERAS JESSICA …025F (4) 

15. CHICO ALCAIDE SOLEDAD ...952G (3) 

16. CONTRERAS PÉREZ ANTONIA ...211Q (4) 

17. CORRAL VICENTE ROSARIO ...346A (4) 

18. CUESTA GARCÍA ENCARNA ...286A (3) 

19. DEL POZO ORTÍZ VICTORIA EUGENIA …852F (4) 

20. DIAZ GARRIDO DELIA PALOMA    …484S (4) 

21. FERNÁNDEZ GALLEGO MARÍA DEL PILAR …090J (4) 

22. FERNÁNDEZ SARRIA MARTA ...019G (3) 

23. FERNÁNDEZ SEVILLA JOSÉ BERNARDO ...336D (4) 

24. GALERA DE LA CRUZ MARÍA DOLORES ...662X (4) 

25. GALERA FERNÁNDEZ FRANCISCO JAVIER ...985B (4) 

26. GALLEGOS CARRILLO ISABEL MARÍA …519A (4) 

27. GARCÍA FERRER MARINA …841B (4) 

28. GARCÍA PÉREZ CARMEN ROSA …893F (4) 

29. GARCÍA TORRENTE GERMÁN …580K (4) 

30. GAY SAEZ MARÍA ISABEL ...801Q (4) 

31. GONZÁLEZ PRIETO MARÍA DEL CARMEN ...574W (4) 

32. GRANADOS ALASCIO JUAN PEDRO ...584R (4) 

33. GRANERO GÓMEZ MIRIAM ...584B (4) 

34. GUILLÉN GRANERO MARÍA DEL CARMEN …039E (4) 

35. JIMÉNEZ GARCÍA ANA CRISTINA ...978Y (4) 

36. JIMÉNEZ GARCÍA MARÍA TRINIDAD ...523S (4) 

37. LIMÓN VILLAREJO LUIS MIGUEL ...361M (3), (4) 

38. LÓPEZ LORENTE JUAN PEDRO …800E (4) 

39. LÓPEZ PUERTO INMACULADA CONCEPCIÓN …364P (4) 

40. MAESTRE GARCÍA ASCENSIÓN ...462Y (4) 

41. MARTÍNEZ CAMPOY ANA BELÉN ...437Y (4) 

42. MATARÍN VICENTE CRISTINA ...458T (4) 

43. MESAS PÉREZ ELOY …121E (4) 

44. MIRAS GRANADOS ANA BELÉN ...052F (3) 

45. MOLINA ACOSTA MARÍA MARTA ...958T (4) 

46. MOLINA BERBEL CRISTINA …365N (4) 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
LH

AF
D

C
YW

YK
N

7L
EL

ZY
5F

F5
R

3Z
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lb
ox

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
7 



                          
       AYUNTAMIENTO DE ALBOX 

    (P0400600C) 

       

    PLAZA SAN VICENTE DE PAÚL, S/N Teléfonos: 950-120908-Fax: 950-104108.  04800   ALBOX (ALMERIA)- Página 6 /  7 

 

47. MOLINA MARTÍNEZ ANTONIA MARÍA …683K (4) 

48. MORENO RODRÍGUEZ NOELIA ...268P (4) 

49. NAVARRETE CASTILLO CARMEN MARÍA ...756Q (1) 

50. NAVARRO DEL RINCÓN EVA …745A (4) 

51. NAVARRO MORENO ESTHER …674R (4) 

52. ORTEGA CHACÓN ANA BELÉN ...256C (4) 

53. ORTEGA NAVARRO JESÚS JOSÉ …247B (4) 

54. PARRA FUENTES EVA …902E (4) 

55. RAGEL RABADAN RAQUEL ...031N (4) 

56. REBOLLOSO LACORTE AMADO …540F (1), (4) (SOLICITUD EN BLANCO) 

57. RECHE BERBEL MIGUEL ÁNGEL ...602M (4) 

58. REQUENA MARTÍNEZ MARÍA TERESA …303L (4) 

59. REQUENA MARTÍNEZ MARÍA TERESA …303L (4) 

60. RIESTRA MONTERO FRANCISCO JAVIER ...599D (3) 

61. RÍOS COBOS MARÍA MERCEDES …503Z (4) 

62. RODRÍGUEZ SÁNCHEZ JUDYT ...038G (4) 

63. SAIZ GARCÍA JOSÉ JUAN ...897G (3) 

64. SÁNCHEZ CASTILLO CAROLINA ...958V (4) 

65. SÁNCHEZ GARCÍA ANA ISABEL ...242Q (4) 

66. SÁNCHEZ HERNÁNDEZ AIDA ...903C (3) 

67. SÁNCHEZ HERNÁNDEZ JOSÉ DAVID ...691B (4) 

68. SÁNCHEZ RAMAL MARIANA …792Q (4) 

69. SÁNCHEZ ROMERO NATALIA MARÍA JESÚS ...767X (2), (4) 

70. SÁNCHEZ SASTRE ANA MARÍA …811S (4) 

71. SOLA MARTOS MARÍA BELÉN …974N (4) 

72. SOLER BUENO PEDRO ...237M (4) 

73. TEJERO TACERO ANA  …255R (4) 

74. TRABALÓN MARTOS ÁFRICA …880P (4) 

75. VAN OLDEREN FRANCISCO JAVIER …300S (4) 

76. ZURITA GARCÍA MARÍA DEL ROSARIO …198P (4) (3) 

 
*(1) NO SE PRESENTA DNI EN VIGOR 

*(2) NO SE PRESENTA LA TITULACIÓN REQUERIDA 

*(3) NO SE PRESENTA PERMISO DE CONDUCIR B EN VIGOR 

*(4) LA SUMA DE LAS PUNTUACIONES DE LA FASE DE CONCURSO (AUTOBAREMO-ANEXO I) Y DE LA PUNTUACIÓN MÁXIMA QUE 

SE PODRÍA OBTENER EN LA ENTREVISTA, NO ALCANZA LA PUNTUACIÓN MÍNIMA ESTABLECIDA EN LAS BASES PARA FORMAR 

PARTE DE LA BOLSA DE EMPLEO. 

*(5) NO SE PRESENTA ANEXO I-SOLICITUD AUTOBAREMO 

 

 

 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
LH

AF
D

C
YW

YK
N

7L
EL

ZY
5F

F5
R

3Z
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lb
ox

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
7 



                          
       AYUNTAMIENTO DE ALBOX 

    (P0400600C) 

       

    PLAZA SAN VICENTE DE PAÚL, S/N Teléfonos: 950-120908-Fax: 950-104108.  04800   ALBOX (ALMERIA)- Página 7 /  7 

 

SEGUNDO.- Establecer lugar, fecha y hora para la realización de las entrevistas del proceso selectivo, 

como se indica a continuación, para cada una de las siguientes categorías: Técnicos Auxiliares Servicio 

de Recaudación Y Técnicos Auxiliares Archivo y Biblioteca. 

 

*Lugar: Salón de Plenos del Ayuntamiento de Albox, sito en Plaza San Vicente de Paúl, S/N, de Albox-

04800 (Almería) 

*Fecha: 22 de diciembre de 2021. 

 

*Hora: 

*Técnicos Auxiliares Servicio de Recaudación: 8:00 h 

*Técnicos Auxiliares Archivo y Biblioteca: 16:00 h 

 

*Para realizar la fase de Entrevista del proceso selectivo, todas las personas aspirantes admitidas en una 

determinada categoría, deberán presentarse en la Entidad, provistas de su documento de identidad, a la hora 

establecida en esta Resolución para el comienzo de dicha Entrevista, quedando excluidas las personas que no 

comparezcan a la hora señalada para el comienzo de la misma.  Tras la presentación de aspirantes, que se realizará 

en la Sala de Juntas del Ayuntamiento de Albox, darán comienzo las entrevistas siguiendo el orden alfabético del 

listado. Se dará un margen de 10 minutos a los aspirantes convocados. 

 

TERCERO.- Designar los empleados públicos del Ayuntamiento de Albox que constituyen los Tribunales 

para las diferentes categorías de la Bolsa de Empleo: 

 

* Bolsa de empleo Técnicos Auxiliares Servicio de Recaudación: 

-Presidente: Javier Saura Romero, Interventor Accidental 

-Secretario: Francisco Luis Gómez Gómez, Secretario Accidental 

-Vocales: 

-Isabel Mª Maldonado López, Téc. Superior en Recaudación y Gestión Tributaria. 

-Maria Gabriela García Trabalón, Técnica Servicio de Recaudación y Gestión Tributaria 

-Juan Pedro Clares Mármol, Jefe Registro y Atención a la Ciudadanía 

-Mª Teresa Montoya Quiles, Responsable Recursos Humanos y Empleo 

 

*Bolsa Técnicos Auxiliares Archivo y Biblioteca: 

-Presidente: Juan Pedro Clares Mármol, Jefe Registro y Atención a la Ciudadanía  

-Secretario: Francisco Luis Gómez Gómez, Secretario Accidental 

-Vocales: 

-Antonia I. Berbel Liria, Trabajadora Social y Gestión de Programas 

-Isabel Mª Maldonado López, Téc. Superior en Recaudación y Gestión Tributaria 

-Mª del Mar Cerón García, TAG Contratación y Subvenciones 

-Mª Teresa Montoya Quiles, Responsable Recursos Humanos y Empleo 

 

CUARTO.- Ordenar la inserción de este listado en el Tablón de Anuncios de la Corporación, en su página 

web y en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica, a  efectos de publicidad y efectos oportunos. 

                                         En Albox, a 20 de diciembre de 2021                                                                                

          EL ALCALDE -PRESIDENTE                                    EL SECRETARIO ACCIDENTAL  

   D. FRANCISCO TORRECILLAS SÁNCHEZ          D. FRANCISCO LUIS GÓMEZ GÓMEZ            
                                                                             

                                                                                      FIRMA ELECTRÓNICA 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
LH

AF
D

C
YW

YK
N

7L
EL

ZY
5F

F5
R

3Z
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lb
ox

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 7
 d

e 
7 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Albox
	2021-12-20T20:10:52+0100
	Albox
	FRANCISCO TORRECILLAS SANCHEZ - 27209717G (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Albox
	2021-12-20T20:26:05+0100
	Albox
	FRANCISCO LUIS GOMEZ GOMEZ - 75222417C (FIRMA)
	Lo acepto




